Fica o Poder Executivo autorizado a institucionalizar Programa

de Saúde Pública no Hospital Marechal Rondon denominado "Cirurgias

Eletivas".

Art. 3°..  Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional e

Suplementar na forma do Inciso III do §1° do Art. 43 da Lei Federal

4.320/64, no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) para atender

a realização de Procedimentos Cirúrgicos denominados de "Cirurgias

Eletivas".

Art. 4°..  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.